

---

## **PACHET PRODUSE INTRETINERE SPATII VERZI**

I.D.: 94355649

---

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	24453000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.909,90 RON - 3.909,90 RON

---

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze "PACHET PRODUSE INTRETINERE SPATII VERZI", ce contine urmatoarele: Continut pachet: 1 GAZON PARC 10KG ST-GZ 4896GC BUC 10.00 228.44 2,284.40 2 INGRASAMANT NPK 15.15.15 SAC 50 KG 56955GC BUC 3.00 191.74 575.23 3 GAZON BARENBRUG WATERSAVER 5KG 39557GC BUC 4.00 164.22 656.88 4 CHAMP 77WG 500GR 2430 BUC 2.00 59.63 119.27 5 NISSORUN 10 WP 50 GR 1126 BUC 2.00 26.05 52.10 6 KARATE ZEON 100 ML 949 BUC 1.00 57.80 57.80 7 INGRASAMINTE CROPMAX 1 L 840 BUC 1.00 164.22 164.22 Total valoare tva inclus: 4267. Achizitia Sicap tineloc de contract intre parti.

---